
Forslag om prøveordning med åpne politiske folkemøter

Mange opplever at det er for stor avstand mellom oss lokale folkevalgte og andre 
menneskene som lever på Grunerløkka. Vi ser det f.eks på hvor få som benytter 
seg av Åpen Halvtime

Mange velgere er likegyldige over hva som skjer i Bydelsutvalget, og har kun 
vage ideer om hva vi jobber med. Andre er opprørte fordi de ikke syns vi ikke gjør 
en god nok jobb, uten å vite hva vi kan og ikke kan påvirke.

Samtidig så er det sterke meninger blant folk på Grunerløkka om ting som vi kan 
gjøre noe med i Bydelsutvalget.

Derfor ønsker vi en prøveordning med åpne politiske folkemøter for å øke 
engasjemanget for og kunnskapen om lokalpolitikk blant Grunerløkkas 
innbyggere. Det er ikke meningen at dette skal være politisk debatt mellom 
partiene der vi dyrker våre forskjeller. Det er meningen at vi skal prate og ha en 
konstruktiv dialog med våre velgere for å finne løsninger og gjerne få forslag som 
vi selv ikke har tenkt på.

Mye har vært prøvd tidligere for å oppnå lignende resultat, derfor ønsker vi å gå 
litt forsiktig frem og holde kostnader og annen ressursbruk nede.

Vi foreslår at første arrangemang blir 19 Januar på Deichmanske bibliotet på 
Schous Plass, med trygghet som tema. Biblioteket er meget positive til tiltaket og 
hjelper gjerne til med det praktiske. Kostnad ved bruk av møtesalen der er ikke 
på mer enn 700kr. Vi foreslår også at det er vi folkevalgte selv som tar på oss 
jobben med å organisere dette. Bydelsadministrasjonen gjør en glimrende jobb 
og har nok av andre viktige ting å prioritere.

Vi foreslår at det blir gjort en evaluering etter første arrangemang for å vurdere 
om dette er noe som vi skal fortsette med.

Vi foreslår at det blir satt ned en arrangemangskomitee under ledelse av 
forslagstillerne, Bjerch-Andresen og Sahlstrøm, med ansvar for gjennomføring. 
Alle partiene oppfordres til å utpeke representanter til denne komiteen. Vi foreslår 
at arrangemanget gis en kostnadsramme på 2500kr. 

Forslag til vedtak:

Grunerløkka Bydelsutvalg ønsker å prøve ut avholding av politiske folkemøter for 
å øke engasjemang for og kunnskap om lokaldemokratiet.

Det gjøres et prøvearrangemang 19 Januar på Deichmanske bibliotek på Schous 
Plass. Tema vil være trygghet.



En arrangemangskomitee ledet av Bjerch-Andresen og Sahlstrøm har det 
praktiske ansvaret for gjennomføringen. Alle partier oppfordres til å utpeke 
representanter til denne komiteen.

Det settes en kostnadsramme på 2500 kr på dette arrangemanget.

Folkemøtet vil evalueres på nestkommende BU-møte etter at det er avholdt for å 
vurdere om tiltaket skal videreføres og i hvilken form.


